MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO MANOEL ALVES LACERDA

Alameda Moreira, 239 –Fone: (094) 326-1159/1825 - Fax: 326-1131 e-mail camaraderondon@yahoo.com.br   Rondon do Pará –PA

-

Comissão de

Licitação

Folha_________

________________

Rubrica

OFÍCIO Nº 136/2023 CMRP                               Rondon do Pará, 19 de Abril de 2023.

Prezado Presidente,

Considerando a necessidade de realizar processo licitatório para aquisição de diversos
Materiais de Expediente para atender as necessidades internas da Câmara Municipal de
Rondon do Pará, é que venho a Vossa Senhoria solicitar que se proceda pesquisa de preço
conforme tabela.

Sendo o que se tinha para o momento, externamos votos de elevada estima e apreço.

Cordialmente,

     MARCUS CABETTE SANCHES
                   Presidente da Câmara Municipal

mailto:camaraderondon@yahoo.com.br

MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO MANOEL ALVES LACERDA

Alameda Moreira, 239 –Fone: (094) 326-1159/1825 - Fax: 326-1131 e-mail camaraderondon@yahoo.com.br   Rondon do Pará –PA

-

Comissão de

Licitação

Folha_________

________________

Rubrica

Ilmo. Senhor
Edvaldo Rodrigues Cardoso Junior
Pregoeiro
Nesta

LOT
E
1

MATERIAL DE EXPEDIENTE
UNI
D

QUA
NT

MARC

A

VALO
R

UNIT.

VALOR
TOTAL

ITE
M

DESCRIÇÃO

01 agenda comercial
Uni
d

3

02 agenda telefônica
Uni
d

2

03 almofada para carimbo nº 2
Uni
d

05

04
apontador de lápis – simples
tipo metal

Uni
d

30

05
borracha ponteira com 50
unidades

Cx. 1

06
calculadora padrão 12 dígitos
para mesa

Uni
d

12

07
caneta esferográfica c/ 50
unidades – cor azul

Cx. 20

08
caneta esferográfica c/ 50
unidades – cor preta

Cx. 15

09
caneta esferográfica c/50
unidades – cor vermelha

Cx. 10

10
cdr

Uni
d

100

11
cdrw

Uni
d

100

12
clips 1/0  cx 100 unidades –
niquelado

CX 70

13
clips 2/0  cx 100 unidades –
niquelado

Cx 70

14
clips 3/0  cx 100 unidades -
niquelado

Cx 50

15
clips 4/0  cx 100 unidades -
niquelado

Cx 30

16 cola branca 40g
Uni
d

20

17 cópia de cheque (bloco) Uni 2

mailto:camaraderondon@yahoo.com.br

MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO MANOEL ALVES LACERDA

Alameda Moreira, 239 –Fone: (094) 326-1159/1825 - Fax: 326-1131 e-mail camaraderondon@yahoo.com.br   Rondon do Pará –PA

-

Comissão de

Licitação

Folha_________

________________

Rubrica

d

18 corretivo a base d’água
Uni
d

20

19
destaca texto fluorescente ponta
4 mm

Uni
d

50

20
envelope colorido tamanho
carta

Cx 2

21
envelope pardo grande
tamanho 229 x 324.

Cx 6

22
envelope pardo médio tamanho
175 x 250

Cx 2

23
envelope pardo pequeno
tamanho 162 x 229

Cx 3

24 estilete lâmina larga
Uni
d

10

25
extrator de grampo – simples –
tipo espátula

Uni
d

30

26 fita adesiva fina
Uni
d

30

27
fita adesiva larga de pvc
48mmx45m

Uni
d

30

28 tinta para carimbo
Uni
d

4

29 folha de carbono CX 1

30 grampeador médio
Uni
d

8

31 grampeador grande
Uni
d

10

32
grampo nº 23/10 com 5000
unidades

Uni
d

10

33
grampo nº 26/6 com 5000
unidades

Uni
d

20

34 grampo do tipo trilho 80 mm
Uni
d

5

35
lápis preto nº 02 com 144
unidades

Cx 1

36 livro ata 50 fls
Uni
d

3

37 livro ata 100 fls
Uni
d

5

38 livro ata 200 fls
Uni
d

3

39
livro de protocolo de 104 folhas
– pequeno

unid 6

40
livro de ponto/frequência de 100
folhas – grande

Uni
d

5

mailto:camaraderondon@yahoo.com.br

MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO MANOEL ALVES LACERDA

Alameda Moreira, 239 –Fone: (094) 326-1159/1825 - Fax: 326-1131 e-mail camaraderondon@yahoo.com.br   Rondon do Pará –PA

-

Comissão de

Licitação

Folha_________

________________

Rubrica

41
pasta arquivo morto (m) –
plástico

Uni
d

70

42 pasta classificador com elástico
Uni
d

50

43 pasta classificador aba lisa
Uni
d

50

44 pasta polionda 2 cm
Uni
d

50

45 pasta polionda 3 cm
Uni
d

50

46 pasta polionda 5 cm
Uni
d

50

47 perfurador grande
Uni
d

5

48 pincel atômico
Uni
d

10

49 pincel para quadro magnético
Uni
d

5

50 plástico adesivo transparente mts 5

51 pen drive 16g
Uni
d

30

52 porta clipes
Uni
d

15

53 régua 30 cm
Uni
d

30

54 pasta classificador
Uni
d

80

 valor total      R$

LOT
E
2

MATERIAL DE EXPEDIENTE
UN
D

QUA
NT

 VAL
OR

UNIT.

VALO
R

TOTA
L

ITE
M

descrição

55
papel a4 com 10 resmas de 500
folhas, qualidade 99,99%

CX 20

56
papel vergê 180g – com 100
unidades cada

Pct 10

 VALOR TOTAL   R$

LOT
E
3

MATERIAL DE EXPEDIENTE
UNI
D

QUA
NT

 VAL
OR

UNIT.

VALO
R

TOTA

mailto:camaraderondon@yahoo.com.br

MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO MANOEL ALVES LACERDA

Alameda Moreira, 239 –Fone: (094) 326-1159/1825 - Fax: 326-1131 e-mail camaraderondon@yahoo.com.br   Rondon do Pará –PA

-

Comissão de

Licitação

Folha_________

________________

Rubrica

L

ITE
M

DESCRIÇÃO

57
Toner compatível lazer jet
p2015-7553A

Uni
d

15

58
Cartucho De Toner Imp. Brother
HL-5102DW Tn-3492s original

Uni
d

40

59
Toner TN720/750 imp. Brother
DCP8112DN Original

Uni
d

15

 VALOR TOTAL   R$

mailto:camaraderondon@yahoo.com.br

		2023-04-19T09:59:13-0300
	MARCUS CABETTE SANCHES:85629952315